спорта города Мурманска», руководствуясь Уставом муниципального 

образования городской округ город-герой Мурманск, п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить количество награждаемых почетным знаком «Почетный 

ветеран спорта города Мурманска» - 2 человека. 

2. Утвердить размер каждого денежного вознаграждения – 22989 

(двадцать две тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей. 

3. Утвердить состав комиссии по награждению почетным знаком 

«Почетный ветеран спорта города Мурманска» согласно приложению. 

4. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать